über den Hof bei Krem».

In nomine domini Amen. Noa Johanno$ et Ofio fraire$ do Höre

Notom fadmoa omniboa presentea litteraa inapecturia» qaod noa

DikalfldwhaNLntoafci. Em, IT. Bi. %
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curiam iu pirefw, quam nos in feodo ab ecelesia Bahenbergenm

Semper habuimus et modo domioa hota quondam vxor Otockari de

Lueierbaek pro tempore Tite soe a nobU teilet in feodOi pure ob

leTerentiara dei in remiasionem omninm peceatorum noitroram

hotpHali sanete Marie in pymo monie damos libere ae legamus ita«

vt poat mortem diete doroine Jute memorata euria cum omni jure

nobis conpetenti predioto bospitalj in perpetuum aeruiat nomine pro*

prietatis, nnlla nobis uel alicuj parentum nostrorum Tel «ureeasorom

4ttra aduoeatie reseruantes. Cenfirmamua etlam et ratat habemna

omnes dooationes dileeti patris nostri Ol. Fketas eidem beapitali

super euria apud Crem$am. In cuius rei testiraoniwn pieaentes lit-

teras aibi deffimua et sigillonim nostrorimi munimine iusaimos robo-

rari. Huius rei testes sunt dominus Chunradm hospitnlnriu-a eim-

dem ecclesuu Hei^ebordius uuitiintlus nuster de Trneberch^ Otto die-

tti8 Walre^ Uvinricus i>in; lleim icuH de Puchchirchen, Livpoldm

zcBi'tel, HeinricuH de vrahe et alij (juaiiiplures fide digni. Datum iu

ca»tro mstro Bore Anno domini M*.CC.LXAXllii. VI. icai. Aprilis.

Orig. raf Pm^. Zwai Siagel. K. k. geh. HaanrebiT.

XXI.

1284. 15. April. Spital am Pyhrn. ~ Ba thoU, Biathof von Bumbery, bettätigt

dem Spitale am Pt/hrn dfn Uesitz mehrer Gitter, welche Lehen der Kirche Bam-

berg waren und von mehreren Edlen nach Spital vergabt wurden.

Nos Berikoldue dei grmda Babenbergemie JMeak Efueepue

Omoibtts presencium inspeetoribus cupimus esse notunu quodt com

koepiiale eeelesie eande Marie in pimo monie ex eo, quod primum

Aindatum et plantatum est ab eeelesia babenbergensi, ex iuris deblto

teneamur pre aliis ecefesüs promouere et eum ipsum hospitsile

amplectamur fauore et beniuoieucia ampliori, eidem hospilali hanc

facimus graciuni .spocialcni, qui^d bona lila vniuersa, que a nobis et

ab etclcsin babt'tihergeiisi iure IV'odali possessa sunt et collata, dicto

bospituli a persntiis illis, que interius nomiiialiter exprimuntur, ipsi et

prefate eeclesit- in pynio inonte per has lit«»ra.s confirniamus, primo

uidelicet curiam uf dem puhel sitam in volle Gersteusi et bubam in

ckirchäorf, dicta bona per dos coilata fuerant auunculo oostro

domino Friderico burckgramo de NurenhercK qui poatea ea eontulit

alkenmi defueham, idem fero aL donauit ipsn bona prebabile
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hotpitali» que eciam booa e.x morte Otakari de Luterbach aobis et

aostre ecelesie vacare ceperunt; Item Tres mansos mSuetam» fpios

wemheriM de SUerbaek a oobia in feodo tenuit et dedit eos memo-
nUo hoapitali; Item rnam mansum, qui dieitur uf dem körne, et

Tamn maosum vnder dem fuhM, hos emit dominus vhiem de etij^efla

pro decem libris deDariorum et dedit ipsos hospitali sepedieto.

Horam Tnurn a nobis in feodo tenuit Heimieus diäue Buter et alium

ßb Ottone de CelHnge, idem Ot ipsiim mansuin possidebat in feodo

similiter ab ecdesta babenbergensi. fidem mansi sitl sont in wiüe

GenieneL Idem feodum ufdem gasisteig super fimdo Styer, quod

Gotfridus de Trtteheen dedit sopradieto hospitaii et a nobis habuit in

feodo. Item curiam in pirchehe sitam apud fluuium Nmpach, quam

ipsi hospitali dederunt Johannes et Otto fratres de Bor et habue-

runl eani a nobis tytiilo feodali. Et vt bonorum siipradictorum omnium

conßrmacio per iios facta pei rnaneat stabilis atque firma, presentes

cunscribj feeimus et sigilli nostri luunimine roborari. Datum in domo

predirft hoapitaiift in pirno tnonte anno domioi millesimo ducente-

aimo octogesifflo quarto XYIJ. Jialeadas maij.

Orig, auf Parf. Bn an «aem Bieman biagandas Siegel. K. k. geb. Hiae-

arebir.

xxn.

UM. L Kai. Atarsee. ~ Pcr/hnld, BUchof ron Bamberg, tehenkt dem Kloeter

WÜhering ein Fischreeht im Aleraee.

Nos SerMdua dei gratia Babenbergensi» episcopue unioer-

sorom notiti» prssentibas deelaramus, qood nos inelinati preeibns

dilectorum nobis in Christo Abbatis et conventus monasterii in Wll'

hering Ordini.s Cisterciensis ipsi abhati, conventui et monasterio in

remedium animee nostrje dedimus et assignavimus cum omni jure et

utilitate unam piseariarn in lacu nostro Aftersee, quJB piscaria ain

Seegen vulgariter nuncupatur. Hoc sane incluso, quoil praedicli pisces

nec dehent vendi vel ad alios usus eonverti, sed simpliciter adminl-

akrandi sint fratribus, qtii diu noctuque Deo in prsdicto monasterio

diTinis laudibus famuiantur: Prienominati etiam fratres et coaveotus

ipsius iDonasterii in Wilbering nostri jugem habebunt memoriam in

eormn orationibus ... et nobis deeedentibus ipsi dein annirersarium

ebttns nostri missarnm solemnibos et aliis eonsnetis orationibus
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eelebrabunt. In hujusi rei memoriam et ut nostra donatio sit perpetua»

prsesentes litteras conscribi etnostro sigillo jussimus inMgniri. Testes

hujos rei sunt dilecti amici nostri Wemhardiu ei Hamrieu» noftikt

de Sekounbereht Chunradut, Dieirieus noterk» notiert Gämraius
Vurier, CkuMradn» SiaU, FHdericm ÜMeue dkü de Ckamer,

Mramu» OffMu mnier, Ckunradue ZUnum et alii quam plurea.

Datum in Jienee Anno Domini II.CC.I1XXXIV. Kai. Maji.

Kurz, Beiträge. IV. m.

1284. 10. Mai. Osterhofen. — BerthnU, Rm hof von Bambery, erklärt die vier

Sehiff'e de9 Kloster» Aspach am Aiereee von tUlen Diensten frei und ledig.

Nos BerktMuM dei grtUia Babenbergensie Epieeopue notum

esae toIooius Tniueraia hu littwaa inspeetaris, qaod nös inherentes

Teatigtia anteeeaaorum noatrorum, qai monaaterium in Atpaeh eitu-

lemnt singularibus promotionibna et ditnuerant» eidem Honaaterio ae

dilectis nobis in ehristo domino abbaH et eonuentnf dicfi toei hane

facimus gratiam singularem. Quod quatuor naues, qiias in lacu nostro

Aterse de bonis eorum Ijengort hahuerunt, dimittimus et esse vola-

mus preeise et simpliciter a quolibet obsequiorum genere nobiü et

nostre ecclesie abinde exhibendo deineeps liberas et solutas, cum

etiam dicte naues a retroactis temporibus antecessornm nostrorum

libere fuerint absolute. In huius rei memoriam presentes litteras

nostro sigillo iassimus roborari. Testes vero huius rei sunt düe^m
ammcuhu notier Heinrieus de Eberninn cnnonicus Babenbergensis^

Ckunraduft et Ditricus nostre Curie capellnni et Notarii, fidelet

noetri SeinrieuB de Zabeieiem, Eberhordm de Siokenrml, JlramuB

ofjßeUUk notier de Aierte, Friderieut Saxo de Otierkouen, Bngel'

tdkaleut de Hag, Eeinrieut ZUetnan et alii quam plorea. Datum in

Otierhouen Anno domini BlUleaimo Dueenteaimo oetuageaimo quarte^

VI. Idua Mail

Orig. anf Perf?. Das Siegel an Seidenftiden abgefallen. K. baier. Reieht-

trchiv. — Abgedruckt Mon. boic. V. 175.
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XXIV.

1284. 4i Juli. — Kreimmünster und Niederaltach erneuern die schon früher

eingegangene GebeUmerbrüderung für Verstorbene und geben ihr e(ne gröttere

AnedeknMing,

Reuerendo ia Christo patri et domino Friderico venerabüi

abbaüm Chrenummtter eiosdemque loei honorabiii GoUegio Poppo

dei grada abbas m aliak utferiari et conuentns ibidem oneionet in

domine Jesu Cbräto. Dudam inita inter Teatrum et noatrum Mona-

steril frateroititis oratve CBrissima nobis paeta desideraotes Id sao

Tigore dorare^ ea ad inslanciam et reqoisieionem earissimoniai fira-

trom Chunradi et DUmaH enm aliqoibos addicionibus presentibus

Innouainns. Singulis igitnr aunis post doininicam domine in tna mise-

ricordiu, proxima vacante feria, omnibus ;«pud vos defunctis in nostro

monasterio et pro nostris defunctis iii vestro inonasterio pulsatis

campanis officium vnum fiat. videlicet in uesperis vigilie ex integro,

ut est moris, et de mane niissu vna pul)lice cum Conuentu; preterea

ad vnam priuatam inissam ipso die singuli presbiteri teneantur, alii

inferiorum ordinuin iitterati quiiiquagirita psalmos dicant, et qui lit-

teras nesciunt* cum Aue Maria dicant totcieiis pater noster, et corpo-

rafem qiiilibet suseipiatdisciplinam. Cum vero alicuius vestrum nobis

fuerit obitos nonciatiis sev Tobis alicuius nostrttm» singttU presbiteri

ad tres prinatas misaas teneantur, alii inferiorum ordinnm litterati ad

nam paalterimn, non titteraü autem dicant aecuudnm consuetudinem

cum Afe Maria innumero pater noster et insuper quilibet tres cor-

perales aeeipiat disciplinas. Pro Tobis rero domine friderice abbas in

Testro obitu in missis, vigilüs et eradonibus omnia fademus, que

Bpod nos pro nestris abbatibus fieri snat consoeta, vt michi popponi

abbat! rimiKter apnd nos flat» com mens obitus nobis foerit nvndatns.

In coins rei ampliorem memoriam presentes litteras vestre transmit-

timus caritati. Datum Auno domini M.CC. Octugesimo Quarto» Uli.

Nonas Julii.

UrknndsnlMeh von KremunAnstsr Nr. iSi. — Paebmayr, Ser. Abbat
Crsni^ 141.
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1284. 6. Juli. WernsUiB. — Albrecht, Herzog von Oesterreich, bestätigt die

Rechte und Freiheiten des Klotten WalAautm,

Albertus DeigraHa Dux AusMe et SHrie, Domknu CamhUf
MareMe et Portumaioni» fniaersis presentibua et futurU, ad quos

presens seriptuin perueoen't» Salatem. VeDiente« ad nosfraoi preten-

tiam bonorabUes viri Friderieu» prepositus et Conuentiu Eeelesie

Sencti Jobannis Evangeiiste in WaUkeuten bnoiiliter poatalarunt, rt

ipsius gratias et libertates qaaadam eisdem et Eeelesie ab Illustribaa

quondam Liupoldo et Friderico Diwihns Aiistrie recordacionis inclite

predecessoribus nostris (^üncessas liberaliter et iiidullas iuxta privi-

legiorum suorum nobis exhibitoruai tenorem inuouare de sp^ ciali et

afflueDti gralia digiiareniiir, videlicet, vt annuna ipsoruin et res alle

et naues siirsiim vel deorsuin duceiidc iit alveo danubii a Muta in

Stein et omni thelonio at; tributo excepte siiit perpetuo transitu libero

gauisure. Item vt de boiiis et pussessioiiibus ipsoruin prouentus. qui

in Tulgari Marehfuter dicuntur, soluere minime teneaotor astricti,

Set eosdem suis applicent ?sibas et prebende. Postremo vt iiullua

Tmqoain iudicum aut prefectorum nostrorum io MachUuU et ioCiuitate

nostra Ld aliquam aibi jurisditionem ast preueDtuum receptioDenn aot

qoemeumque eiaeliooein in prediia Eeelesie memerate ttendicare

debeant vel presumant, Sed potius eos, qai in dictis locia pro tempore

jodieea faeriot, poaaessionibus prenotaCis in faac forma debeamiia

eonstituere defensores, ?t niebil ratione aduoeatie nostre aot tulcionis

sue pretextu a sepedietis prediia teueantur vel aiideant Tsarpare. Noa

igitar Predeeessoniin nostrorum ad instar Eoelesiam prelibatam in

suis juribus et gratiis fouere fauore uolentes et gratia speciali, vt et

nubis bonorum operum suorum suflVagia ad uite presentis comoda et

eterne felicitatis profieiant incrementa, prefatas libertates, Jura, du-

naciones et gratias sepedieto Conuentui et Eeelesie indultas, prout

presentibus exprimuntur, de babundancia et pleiiitudine gracie

specialis admittimus, approbamus, jnnouamus et presentis scripli

patrocinio conmunimus. NuÜi ergo hominum haue nostre jnnouaeionia

paginan) liceat infringere vel quomodoUbet perturbare. Siquis vero

in contrarium quitquam attemptare presumpserit, indignationem

iiostram ipso facto se nouerit ineurrisae. In enioa rei teatimomom et
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cautelam presens scriptum Sigilli nostri nmniminejussimus Robare

Testibus qui präsentes adorant, arinotatis et hü sunt n'r nobiiis

vlricits de Täufers^ viri sirennui Untohlm et Hainricus^ fratres de

Chunringy Steyhamis de Meyssow Maischalctts austrie^ Fridericu»

dapifer de Lengbach, albero de puecheim, viridis de Capella,

Otto de volchemstorf, Chunradut de Capella, Johannes de Ror et

Fridericus de Hom^eke. Datum per manus Magistri Getifzonis nostri

pmtkonoUarü m Caatrie apud Wernenstein Anno Domini Millenmo

ducentenmo oetogMiroo quarto» Titi*. Idas j?Ui.

Ofig. Perg. mit einem an gelben uni violetten SeUenft4en hinfenden,

ilenlidi gut erbaKenenReiteniegel im Moseumt-AreiiiTe enLins.— Abgedniciil

beiKnn,BeitrigelV.406.

XXVL

ttMi 14. l«9liBbir. Kimred «m Bartheim vrrkatifi dem ßeelet WiOmisg
em IiAe» tu SenL

Ne gestaruin rernm memoriam tollat obliuio, solcnt facta

hominum pei petuo duratura scripturarum apicibus et bono testimonio

pereiinari. Iiiriotescat igitur tarn pi escnlibus quam futuris, quod ego

Chvnradiis ittnior de Harthcim iicc iion Agnes vxor mea feodum

situm in Hardet in quo nunc dumina dicta Thalhaimerine moratar,

emu consensu optimo heredum meorum aliorumque amicorum no-

etroram Eccleeie beate lleric virf^ini« in Wilhering pro decem librie

denariorom donaitimos et feodidimus usu fructuario et tytolo pro-

prietatia liberaliter et perpetuo possidendum, hoc adiecto, qood tenore

preseneimii promiaimua et adbuc pronitCiDiiis, quod idem feedum ab

omni Teiaciooe et inpeticione heredom nostrornm et omnimn ami-

eoruin oostrorum et quorumlibet aliornm defendere debeamos, ita

sane, quod quicunque (sie) predieta Eecletia in Wilhering per

inpetieioneni dicti predii dampni »lue dispendff reeeperit» teneanitir

de Omnibus nostris possesslonibiii pleno plenioa reetaerare. Ne igitur

presen» doiiacio simui et vendicio ualeat aliqua in posterum calumpnia

perturbari, presens .scriptum dedimus pi edicte Et-clesie in Wilhering

nostri sigilli munimine et subnotalis tpstibus roboratum. Sunt autem

testes Leo ofpcialis, Hainriais Schönnawer, Otto Sluzelberffer,

Leupoldus filim suus, Herfnidun Röter, HninricuH et Leiipolduft

firatree »ui, Vlricus Frelicht Otto filitis Leonis officialis, dominus
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Rudolfus de AUiarting, Rainricus frater smts, Rudolfus de Owe,

Oittkeru» de Chirehperg, WalchunuM de PerekekH» OrUdfim

de Aßtmiuig, Hamneue de Aiharimg, Otio, efjßekdie, FZrtci»

fUu» $m$$f Ckmmiu» Ckeiunger, Acta sunt hec aiuio domiiu

1I.CCJjXXXmi. XVIfl. Kalendas Oetobrifl.

Orig. auf Perg. mit einem hängenden Siegel (wie Hoheneck) auf grünem

WftdMe. StiftaarehiT Williariiig.

xxm
1284. 26. It|taab«r. W\tm. — Aibreekt, Benog wm (htterrM, UtOUigt die

ten eemem Veier, K, SuMf, dem Vbidk mm Ci^peUem fihr edUkmdert

PfimdegemadUe Verpfän^ha^,

Nos Albertus dei gracia Dux Anstrle et Sfirif, dominus

Camiole, marehie et portus naonis recognoscimus et ad vuiuersorum

noticiam deferimus profiteotes, quod, cum siToni^tsimas dominus et

genitor noster karissimus dominus Rudolfus Romanorum Rex

Slrennuo riro tMee capellario senk/n suo et nostro fideli dileeto

propter expertam sue fidei pnritateni et MUeabeih Tzori sue ae suis

heredibas vtrius^pie sexus proereetis Tel proereandis ex ea aut aliis

beredibus suis proximis octingenta talenta denariorum Wiennensium

promiserit se datunun et idem dominus noster Rex non babens in

parato pecnniam» «ibi pro eisdem octingentis talentis bona subseripta»

Tidelieet apud «aii<;fiiiii Leanhardum uäer SUa^fam ei ^tiarn

cum decimis et alijs pertineneiis, quecuroque fuerint, deetmam in

Ruten9tein,\ish9Lfi in Iilasetistein,(orum in Miinspach cum suis perti-

nenciis, curiam in WincheL bona sev hvbas in Sewarn ei prouinciale

judicum in Achlant siih hiis condieionibus liberaliter obligauerit

obtinenda cum omni fructu tamdiu, quousque ipsi vlrico, vxori sue et

beredibus prenotatis pleno data fuerit pecunia memorata, sibi propter

sua fidelia obsequia omnia et singula, que ipse et heredes sui prefati

de predictis bonis perceperiDt siue percipient ex liberaiitate Regia

tribuendo sie, quod illesa consciencia euncta percepta uel pmipienda

ante solucionem debiti principalis babere valeant nee eomputare

teoeantur in sortero et si quis super premissis ipsum Tel beredes suos

dictos impeteret, quod contra illooi ipse dominus noster Rex Tel qui

prineeps terre esset, ipsos tueri deberet et dampna quelibet resarcire,

Nos ipsius Tirici fidelia, que eciam nobis impendit, obsequia benif^nluf
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loBoentAS (sie) miuersa et aingnla «upraseripta com ratihabieione

innoumaa, approbamos et in itadem preaentibva eooaeatifliNia Daotea

hu noatraa littaraa aigUIi noatri monimlBe roborataa in teatiolomam

super eo. Datain Wienne vj. Katendaa Octobria anno domini adllestmo

dacentesimo octogesimo quarto.

Or%. wf Perg; mit 6106111 W6i666a E6tt6r6i6g6l. K. k. geh. UauMireliir.

xxvm

1284. 27. September. Glelnk. — Johann
, Enbischof von Capadücien , päpsi-

iicher Legat in Spanien, ertheUl der Kirche Gleink während »eine* dortigen Auf'

enthaltet Ablas*.

Vniaerais Cbriati fidelibns taio pmentibiia qaam futuris, ad quoa

perueaerit prMeoa aeriptitm, JoanmeB mifertäume duima Saerm

Ctupaditcim Bedenm ArehiepUeopug Begm Armenia nudons Apo*

wMiea ttdh Ugotm Salaten in eo» qui Cnicifixoa» mortuns» Sepuitoa

die tertia reauireiit Quoiuam Sedea Apoateliea, qo» omnium Eeclo-

aiaram eimetoruniqve fideliom caput eaae noacitnr et magiatra, con-

aaenit liberalem se petentibua eihibere neu Solnm In gratijs Priui«

legij speeialia nerum etiam in remiaaionibaa Indulgenti» eommiinia,

Hinc est, quod Sanctissirous Patrr et Dominus Papa Martinm Quartus

Nüs Joannen! Capadocite K("clesite Archiepiscopum, Armenia? Regni

maioris (sie) ad Partes HispanitB destinauit logationis nobis plena-

riie officium iniungendo» vt more Samaritani vuliumti peccatis appro-

piantes yinum correctionis et inisericordia^ infuiKlcremus conscientijs

sanitatis, Cumque ad dictae legationis nohis a Sumnio Pontifice com-

miaas nobis effectui mancipandum iter assumpsissemua et per Nmir
corum territoria transitnm faceremus, ad Monasterium sancfae et

intemerate Genitricis Dei Maris Virginis gloriossD et beati Andrea

Apostoli ordinia Sancü Benedieti Patauiensia Dioeeeais quam plorimia

laborlbna Atigati dloerUmus nobia et noatria eueetieoiboa qnielem et

eonunodam inqoirentea. Vemm dieti Menaatary Pnter et Abbat OUq
nomine Voacom nnlneraia FVatribva noa anaeepit in Tiaeeribna ehari-

tntiaCumqne ab eiadem Fmtribva et Patre loci intelleiiaaemua illue ob

indnlgentiam popnlomm frequentiam aduentare, pietate permoti

nlbilomlnoa eenanlentea populi denotieni, ne labor eorum foretirritaa

et Inannia. Authoriiate nobis commlssa legationis dicto loco quadra*

giota Criminalium dierum et centum renialium indulgentias coDcesai-
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mus Id perpetoom daraturtt onnibot nen coofeasis et eontritls, tpA

in featis dedicationum et Patronorum dicti Monasterij et omiiium

Capelbrum eiusdem loci illuc coiicurreriiit deuotionis gratia, Ita

tarnen, quod dicta indulgentia uiginti tantum dierum Feslorum Sanc-

torum et dedicationum oninium annis Singulis nuu excedant (sie.)

di(>s vero Patronorum et dedicationum, in quibus prsdictas iadui-

gentia? sunt concess», hic interserimiis et pra^setitibus annotamus,

Tidelicet in quolibet festo gloriossB Virginis Marise Matris Domiui et

io dedicatione CapelisB eiusdem, in natali et in decoliatione Prseeur-

soris Joannis Baptist», Item in festo Joannis Euangelistse et ad Por-

tam latioam, in dedieatione Altaris eiusdem. Item in Capella Saneti

SpiritM io Pentecotte et in dediealione eiutdem Capelle, Item in

inuentione et io exaltatioDe Sancta Crucia. in dedientione eiusdem

Altaris» Item in festo Patron! Principalis sdlicet beati Andre» Ape-

stoli quadraginta crimlnaliom et annum venialivm, Item in fsete

Saneti Nicolai et in dedicatione ipsins Altana, Item in feste Sanclm

Marie Hagdalen» et In dedicatione ipsins Altaris, Iten in festo Saneti

Benedicti, Item in festo Beats Marth» hospitse Jesu Christi quolibet

dierum dictorum quadraginta dies criroinalium et centum uenialium

perpetuo misericordiler in Christo relaxamus. In cuius rei lestimo-

nliim et perpetuHm firmitatem pi JBsens scriptum nostri sigilli carac-

tere fecimus consignari, quia certo mai,'nus fauor debetur eis, qui

nos exules inopes ac etiani [icregriiios ad humanitatis debitnm cum

abundautia charitatis in Yiiiuersaiis Ecdesise prsecipue et nostr»

fttuorabiliter negotio receprrunt. Datum apud Monasterinm Gluni'

cense Anuo Gratie millesimo Ducentesimo octuagesiino quarto. In-

dictione decima tertia, in festo Martyrum Cosmm et Damiani.